平成　　年　　月　　日
神奈川県内広域水道企業団

　企業長　羽　田　愼　司　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（企業名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
神奈川県内広域水道企業団実務研修申込書

　当社は、下記のとおり神奈川県内広域水道企業団実務研修に、本書をもって申し込みます。
記
１　企業団における実務研修について

　①　企業団における研修内容については、今後、企業団が指定する研修内容を受け入れることに同意します。

　②　実務研修を予定する社員の氏名（別途職務経歴書を添付してください。）
　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

	所在地

	担当部署

	担当者名

	連絡先電話

応募様式